

Piyasa Özeti

Endeksin güne yataya yakın bir seyrirle başlamasını bekliyoruz...

Fed Başkanı Powell dün yaptığı açıklamalarda para politikasında önümüzdeki süreçte dikkatli ilerlemeye devam edeceklerini ve enflasyonu kontrol altına almak için gerekirse faiz artırmaktan çekinmeyeceklerini söyledi. Powell'ın açıklamaları hafta boyunca diğer Fed üyelerinin enflasyonda zafer ilan etmek için erken olduğu yönündeki yorumları ile paralellik gösterdi. **Powell'ın konuşmasının ardından ilk Fed faiz indirimi zamanlaması swap piyasasında Mayıs ayı yerine Haziran ve Temmuz ayları için fiyatlanmaya başlandı.** Ayrıca ABD uzun vadeli tahvillerine talebin zayıf olması ile faizlerde dün yükseliş yaşandı, ABD endeksleri günü kayıplarla tamamladı. ABD vadeli ise haftanın son işlem gününe yatay bir başlangıç yaparken, Asya piyasalarında satışların etkili olmaya devam ettiği görülüyor.

Yurt içinde 3Ç bilanço dönemini geride kalırken genel olarak açıklanan finansalların beklentilerin üzerinde olduğu görüldü. Bugün Türkiye İstatistik Kurumu saat 10:00'da Eylül ayına ilişkin işsizlik ve sanayi üretimi verilerini açıklayacak.

Saygı, sevgi ve özlemle...

Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ü aramızdan ayrılışının 85. yılında saygı ve özlemle anıyoruz.

Yurt içinde USD kuru ılımlı yükselişini sürdürerek bu sabah itibarıyla 28,55 seviyelerinde seyreliyor. Türkiye'nin 5 yıllık CDS primi 376,44 civarındaki seyrini koruyor. Borsa İstanbul tarafında ise yatay seyrir devam ediyor.

BIST100 endeksi Perşembe günü %0,25 oranında sınırlı düşüş ile 7841 seviyesinde günü tamamladı. Gün içerisinde **TURSG ve ANSGR** hisselerindeki yükselişle birlikte sigortacılık sektör endeksi en çok yükselen oldu. Bununla birlikte **PETKM ve THYAO** hisseleri gün içerisinde pozitif fiyatlamaya ile endekse en çok katkı sağlayanlar oldular.

Teknik olarak değerlendirildiğinde endeksin hafta başından beri yatay bir seyrir izlediği görülüyor. Bununla birlikte kısa vadeli ağırlıklı ortalamalar üzerinde kalmaya devam eden endeks için yukarı **7945/8080/8185 seviyeleri ana direnç noktaları** olarak öne çıkıyor. Aşağıda ise **7750 önemi bir destek** olarak izlenirken bu seviye aşağısında teknik olarak zayıflama söz konusu olabilir. 7750 desteği aşağısında **7620 ve 7485 seviyeleri diğer destekler** olarak takip edilebilir. Endeksin haftanın son işlem gününe yatay bir seyrirle başlamasını bekliyoruz.

Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler: **THYAO, AEFES, MPARK, SISE, PETKM**

Sektör ve Şirket Haberler:

(+) OYAK 3Ç23 sonuçlarını açıkladı...

(+) DOAS 3Ç23 sonuçlarını açıkladı...

(+) YEOTK 3Ç23 sonuçlarını açıkladı...

(+) ULKER 3Ç23 sonuçlarını açıkladı...

(=+) HALKB 3Ç23 sonuçlarını açıkladı...

(=+) SOKM 3Ç23 sonuçlarını açıkladı...

(+) VAKBN 3Ç23 sonuçlarını açıkladı...

(-) TKFEN 3Ç23 sonuçlarını açıkladı...

(=+) Pay geri alımları...

Sermaye Piyasaları - Kapanış Verileri			
Endeks	Kapanış	Değişim (%)	Hacim (Mn USD)
XU100	7.841	-0,25	3.024
XU030	8.209	-0,25	1.935
XUSIN	12.669	-0,08	1.355
XBANK	7.677	-1,46	466
Dolar/TL @09:30	28,5523	0,30	
Gösterge Tahvil	41,71%	-0,21	
5 Yıllık CDS	376,44		

09/11/2023 kapanış verileri alınmıştır.

En Yüksek Hacimliler (BIST - 100)		
Hisse	Hacim (Mn TL)	Değişim (%)
THYAO	7.729	0,70
ISCTR	4.073	-3,28
PETKM	3.455	4,88
TUPRS	3.214	0,20
YKBNK	2.631	-0,35

En Çok Yükselenler (BIST - 100)		
Hisse	Hacim (Mn TL)	Değişim (%)
SKBNK	575	6,04
AKFYE	651	5,57
PETKM	3.455	4,88
CANTE	1.481	4,71
GESAN	1.072	4,19

En Çok Düşenler (BIST - 100)		
Hisse	Hacim (Mn TL)	Değişim (%)
GLYHO	253	-6,58
MGROS	615	-4,23
KARSN	271	-4,18
ISMEN	415	-3,70
PGSUS	2.013	-3,46

Ülke	Endeks Adı	Son	Değişim (%)
ABD	Dow 30 Vadeli	33.996	0,15
ABD	S&P 500 Vadeli	4.366	0,09
ABD	Nasdaq 100 Vadeli	15.249	-0,05
Almanya	Dax Vadeli	15.304	-0,67
Çin	Shanghai Composite	3.040	-0,45
Japonya	Nikkei 225	32.557	-0,27
Güney Kore	KOSPI	2.395	0,63
Hong Kong	Hang Seng	17.233	-1,59

*Kaynak: Finnet - Matrics

Araştırma İletişim Bilgileri

+90 850 201 94 89
research@global.com.tr
www.global.com.tr

Ağaoğlu My Newwork, Barbaros Mah.
İhlamur Bul. No: 3 89 K: 9,
34746 Ataşehir / İstanbul – Türkiye

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse	Son Fiyat	Alım Aralığı*	Satım Aralığı*	Stoploss	Beta
THYAO	230,20	230,00-230,40	233,00-233,20	227,00	1,06
AEFES	118,10	118,00-118,30	120,00-120,20	116,00	0,81
MPARK	163,00	162,80-163,20	166,50-166,70	160,00	0,69
SISE	48,86	48,82-48,90	49,68-49,70	48,00	1,09
PETKM	21,48	21,44-21,52	21,90-21,92	20,98	1,11

*Kısa Vadeli

Sektör ve Şirket Haberleri:

(+) OYAKC 3Ç23 sonuçlarını açıkladı... Oyak Çimento 3. çeyrek dönemde yıllık %88 artışla 6,55 milyar TL satış geliri elde etti. Operasyonel marjdaki yıllık iyileşmenin etkisiyle FAVÖK cironun üzerinde yıllık %158 oranında artarak 2,26 milyar TL oldu. Operasyonel marjlardaki artışın yanı sıra yatırım ve finansman gelirlerindeki artış ile 874 milyon TL'lik ertelenmiş vergi geliri sonuçları olumlu yönde etkiledi. Net kar yıllık bazda 2,8 kat artarak 2,63 milyar TL seviyesine ulaştı. **Güçlü operasyonel sonuçlar ve marjlardaki iyileşme sebebiyle sonuçları olumlu olarak değerlendiriyoruz.**

mİnTL	3Ç23	3Ç22	Yıllık	2Ç23	Çeyreksele
Satış Gelirleri	6,552	3,477	88%	4,993	31%
Brüt Kar	2,446	962	154%	1,977	24%
kar marjı	37.3%	27.7%	9.6 yüzde puan	39.6%	-2.3 yüzde puan
FAVÖK	2,257	877	158%	1,824	24%
kar marjı	34.5%	25.2%	9.2 yüzde puan	36.5%	-2.1 yüzde puan
Net Kar	2,628	689	281%	1,844	43%
kar marjı	40.1%	19.8%	20.3 yüzde puan	36.9%	3.2 yüzde puan
Net Borç	-3,687	-296		-2,046	80.2%
Net Borç/FAVÖK	-0.6	-0.1		-0.4	

Kaynak: Finnet

(+) DOAS 3Ç23 sonuçlarını açıkladı... Doğu Otomotiv'in satış gelirleri yılın 3. çeyreğinde güçlü yıllık büyüme eğilimini korudu, 3Ç22'ye kıyasla %204 artışla 36,06 milyar TL'ye ulaştı. Operasyonel marjlar önceki yıla kıyasla önemli değişim göstermezken, FAVÖK yıllık bazda, ciro artışına paralel, %204 oranında artarak 7,23 milyar TL oldu. Bu dönemde artan vergi giderine rağmen Şirket yıllık %129 artışla 6,19 milyar TL net kar kaydetti. Net kar rakamı, piyasa beklentisinin %18 üzerinde oluştu. Yılın ilk 9 aylık döneminde yıllık %62 artışla 99.876 adet olan Skoda hariç satış adedinin yıl sonunda 120 bin civarında olması bekleniyor (Önceki tahmin 110 bin). **Operasyonel sonuçların yıllık bazda güçlü artış göstererek beklentileri karşılaması ve net karın beklentileri aşması dolayısıyla hisse performansı üzerinde kısa vadede olumlu bir etki görülebileceğini düşünüyoruz.**

mİnTL	3Ç23	Konsensus	Fark	3Ç22	Yıllık	2Ç23	Çeyreksele
Satış Gelirleri	36,055	35,929	0%	11,858	204%	27,142	33%
Brüt Kar	8,216			2,800	193%	6,632	24%
kar marjı	22.8%			23.6%	-0.8 yüzde puan	24.4%	-1.6 yüzde puan
FAVÖK	7,227	7,063	2%	2,378	204%	5,750	26%
kar marjı	20.0%	19.7%	0.4 yüzde puan	20.1%	0.0 yüzde puan	21.2%	-1.1 yüzde puan
Net Kar	6,189	5,232	18%	2,698	129%	5,135	21%
kar marjı	17.2%	14.6%	2.6 yüzde puan	22.8%	-5.6 yüzde puan	18.9%	-1.8 yüzde puan
Net Borç	-2,825			-2,044		3,147	-
Net Borç/FAVÖK	-0.1			-0.3		0.2	

Kaynak: Finnet

(+) YEOTK 3Ç23 sonuçlarını açıkladı... YEO Teknoloji'nin satış gelirleri 3. çeyrekte yıllık bazda %365 oranında belirgin bir artışla 1,43 milyar TL düzeyine ulaştı. Bu dönemdeki ciro, ilk 6 aylık dönemdeki cironun (1,07 mlr TL) da üzerinde oluştu. Operasyonel marjlarda 3Ç22'ye kıyasla azalış olmasına karşın güçlü ciro artışının desteğiyle FAVÖK yıllık %291 oranında artarak 300 milyon TL oldu. Efektif vergi oranındaki artışa rağmen Şirket bu dönemde yıllık %239 oranında artışla 201 milyon TL net kar elde etti. **Operasyonel sonuçlar ve net karlılıktaki belirgin büyüme dolayısıyla kısa vadede hisse üzerinde olumlu etki görülebileceğini tahmin ediyoruz.**

mİnTL	3Ç23	Global Securities	Fark	3Ç22	Yıllık	2Ç23	Çeyreksele
Satış Gelirleri	1,430	631	127%	307	365%	531	169%
Brüt Kar	356			92	287%	106	238%
kar marjı	24.9%			30.0%	-5.1 yüzde puan	19.9%	5.1 yüzde puan
FAVÖK	300	111	171%	77	291%	62	383%
kar marjı	21.0%	17.6%		25.0%	-4.0 yüzde puan	11.7%	9.3 yüzde puan
Net Kar	201	73	175%	59	239%	85	138%
kar marjı	14.1%	11.6%		19.3%	-5.2 yüzde puan	15.9%	-1.9 yüzde puan
Net Borç	558			77		63	791.3%
Net Borç/FAVÖK	0.9			0.5		0.2	

Kaynak: Finnet

(+) ULKER 3Ç23 sonuçlarını açıkladı... Ülker'in satış gelirleri 3. çeyrekte yıllık bazda %70 oranında artarak 12,4 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. Detaya bakıldığında Şirket'in toplam satış hacminin ilk 6 aylık dönemde görülen yıllık %4 daralmanın ardında 3Ç23'te yıllık %9 artış göstermesi dikkat çekmektedir. Operasyonel kar marjlarında önceki yılın aynı dönemine kıyasla iyileşme görülürken FAVÖK yıllık bazda %113 artışla 2,67 milyar TL oldu. 3Ç22'de 2,48 milyar TL olan net finansman gideri 3Ç23'te 1,73 milyar TL düzeyine geriledi. Ertelenmiş vergi gelirinin (371 milyon TL) de katkısıyla Şirket bu dönemde 1,46 milyar TL net kar açıkladı. Net kar rakamı piyasa beklentisinin 1,9 katı düzeyinde gerçekleşti. **Marjlardaki iyileşme ile birlikte beklentinin üzerinde net kar sonucu dikkate alındığında hisse üzerinde olumlu etki görülebileceğini tahmin ediyoruz.**

mİnTL	3Ç23	Konsensus	Fark	3Ç22	Yıllık	2Ç23	Çeyreksele
Satış Gelirleri	12,409	11,820	5%	7,302	70%	9,512	30%
Brüt Kar	4,186			2,021	107%	2,997	40%
kar marjı	33.7%			27.7%	6.1 yüzde puan	31.5%	2.2 yüzde puan
FAVÖK	2,669	2,325	15%	1,254	113%	1,915	39%
kar marjı	21.5%	19.7%	1.8 yüzde puan	17.2%	4.3 yüzde puan	20.1%	1.4 yüzde puan
Net Kar	1,456	510	186%	-217	-	-1,692	-
kar marjı	11.7%	4.3%	7.4 yüzde puan	-3.0%	14.7 yüzde puan	-17.6%	29.5 yüzde puan
Net Borç	18,888			14,743		19,844	-4.8%
Net Borç/FAVÖK	2.2			3.3		2.7	

Kaynak: Finnet

(=+) HALKB 3Ç23 sonuçlarını açıkladı... Halkbank, 3. çeyrekte yıllık bazda %28 azalış, ancak çeyreklik bazda neredeyse 3,4 kat artışla 3,096 milyar TL net kar açıkladı. Net kar rakamı piyasa beklentisinin %7 üzerinde gerçekleşti. Detaylara bakıldığında TL mevduatlar çeyreklik bazda %19,2 artarken, krediler %2,9 büyüdü. Swap maliyetine göre düzeltilmiş net faiz marjı önceki çeyrekte %1, iken bu dönemde %1,1'e ılımlı yükseliş gösterdi. Net ücret ve komisyon gelirleri çeyreklik bazda %16, yıllık bazda %100 büyüme performansı gösterdi. Operasyonel giderler tarafında çeyreklik bazda %15,4, yıllık bazda %128,4 artış görüldü. Özsermaye karlılık oranı bu dönemde %10,3 düzeyine yükseldi (2Ç23: %2,4) Tahsili gecikmiş alacaklar oranı 3. çeyrekte de bir önceki çeyrekteki %1,5 seviyesini korundu. **Net karlılıkta yıllık bazda düşüş görülse de 3. çeyrekte gelen sonuçlar bir önceki çeyreğe göre hem net karlılık anlamında hem de özkaynak karlılığı anlamında oldukça iyileşmeye işaret ettiği için hissenin kısa vadede sınırlı olumlu etkilenmesini bekliyoruz.**

mİnTL	3Ç23	Konsensus	Fark	3Ç22	2Ç23	Çeyreksele	Yıllık
Net Kar	3,096	2,890	7%	4,304	699	343%	-28%

Kaynak: Finnet, Research Turkey

(=/+) **SOKM 3Ç23 sonuçlarını açıkladı...** Şok Marketler'in satış gelirleri yılın 3. çeyreğinde %74 artarak 29,67 milyar TL oldu. Şirket yılın ilk 9 aylık döneminde toplam 550 yeni mağaza açılışı gerçekleştirdi, deprem nedeniyle kapanan 230 mağaza dikkate alındığında net 320 mağaza açılış oldu ve mağaza sayısı 10.601 adede yükseldi (Aralık sonu: 10.281, Haziran sonu: 10.475). FAVÖK marjında önceki yılın aynı dönemine kıyasla ılımlı bir daralma görülürken, FAVÖK yıllık bazda, cironun altında, %68 oranında artarak 2,2 milyar TL düzeyinde gerçekleşti. Finansal giderlerdeki kısmi artışa ve ertelenmiş vergi gelirindeki azalışa karşılık diğer gelirlerdeki artış (sigorta tazminatı 289 mn TL+kur farkı geliri) kısmen dengeleyici etki yarattı, Şirket bu dönemde yıllık bazda %15 artışla 1,38 milyar TL net kar elde etti.

Net karın beklentilerin %41 üzerinde gerçekleşmesi ilk etapta olumlu algılama yaratabilir. Ciro büyümesinin önceki çeyreklere göre yavaşlaması, marjlardaki ılımlı azalış ve net kardaki düşük yıllık artış ise iyimserliği sınırlandırabilir.

mİnTL	3Ç23	Konsensus	Fark	3Ç22	Yıllık	2Ç23	Çeyreksele
Satış Gelirleri	29,668	29,972	-1%	17,098	74%	24,615	21%
Brüt Kar	7,314			4,086	79%	5,534	32%
kar marjı	24.7%			23.9%	0.8 yüzde puan	22.5%	2.2 yüzde puan
FAVÖK	2,200	2,243	-2%	1,308	68%	1,722	28%
kar marjı	7.4%	7.5%	-0.1 yüzde puan	7.6%	-0.2 yüzde puan	7.0%	0.4 yüzde puan
Net Kar	1,379	980	41%	1,195	15%	892	55%
kar marjı	4.6%	3.3%	1.4 yüzde puan	7.0%	-2.3 yüzde puan	3.6%	1 yüzde puan
Net Borç	1,870			3,239		2,603	-28.2%
Net Borç/FAVÖK	0.3			0.8		0.5	

Kaynak: Finnet

(+) **VAKBN 3Ç23 sonuçlarını açıkladı...** Vakıfbank yılın 3. çeyreğinde konsolide olmayan finansal tablolara göre yıllık bazda %70, çeyreklik bazda ise %845 artışla 9,5 milyar TL net kar açıkladı. Net kar rakamı, konsensusun %14 üzerinde gerçekleşti. Net faiz marjı 3Ç22'de %5,6, 2Ç23'te %0,4 iken 3Ç23'de %3,2 düzeyine iyileşti. Net ücret ve komisyon gelirleri bu dönemde önceki çeyreğe kıyasla %37,1 artış gösterdi. Operasyonel giderler ise çeyreklik bazda oldukça ılımlı olarak %8,7 artış gösterdi. Takipteki krediler oranında iyileşme eğilimi devam etti, 2022'de %2,1, 2Ç23'te %1,6 olan rasyo 3Ç23'te %1,5'e geriledi. Banka'nın ortalama özsermaye karlılığı 2Ç23'te %2,9 iken 3Ç23'te %26,2 düzeyine önemli ölçüde artış gösterdi (2022: %30,2). **3. çeyrekte net karlılıkla birlikte diğer temel göstergelerde de görülen iyileşmenin hisse üzerine etkisini olumlu olarak değerlendiriyoruz.**

	3Ç23	Konsensus	Fark	3Ç22	2Ç23	Çeyreksele	Yıllık
Net Kar	9,514	8,313	14%	5,592	1,007	845%	70%

Finnet, Research Turkey

(-) TKFEN 3Ç23 sonuçlarını açıkladı... Tekfen Holding'in konsolide satış gelirleri yılın 3. çeyreğinde yıllık bazda yalnızca %6 artışla 8,71 milyar TL oldu. Operasyonel kar marjlarında 3Ç22'ye kıyasla zayıflama görülürken FAVÖK yıllık bazda %26 azalışla 503 milyon TL düzeyinde gerçekleşti. Finansman giderlerindeki artış ve ertelenmiş vergi giderinin azalmasına bağlı olarak Şirket bu dönemde yıllık %54 azalışla 335 milyon TL net kar açıkladı. Detaylara bakıldığında, taahhüt segmentinin ciro büyümesine katkı sağladığı gübre segmenti cirosunun ise daraldığı ve karlılığının azaldığı dikkat çekti. Taahhüt segmenti backlog'u yaklaşık 1,17 milyar USD seviyesine geriledi (2022 sonu: 1,16 mlr USD, 2Ç23 sonu: 1,23 mlr USD). **Operasyonel sonuçların ve net karın beklentinin altında kalması dolayısıyla sonuçları negatif olarak yorumluyoruz.**

mİnTL	3Ç23	Konsensus	Fark	3Ç22	Yıllık	2Ç23	Çeyrekse
Satış Gelirleri	8,708	9,454	-8%	8,223	6%	8,811	-1%
Brüt Kar	1,014			987	3%	1,319	-23%
kar marjı	11.6%			12.0%	-0.4 yüzde puan	15.0%	-3.3 yüzde puan
FAVÖK	503	730	-31%	682	-26%	856	-41%
kar marjı	5.8%	7.7%	-1.9 yüzde puan	8.3%	-2.5 yüzde puan	9.7%	-3.9 yüzde puan
Net Kar	335	486	-31%	736	-54%	496	-32%
kar marjı	3.9%	5.1%	-1.3 yüzde puan	8.9%	-5.1 yüzde puan	5.6%	-1.8 yüzde puan
Net Borç	2,803			-1,757		2,619	7.0%
Net Borç/FAVÖK	1.3			-1.2		1.1	

Kaynak: Finnet

(=/+) Pay geri alımları... 9 Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirilen pay geri alımlarına dair listeyi aşağıda görebilirsiniz.

Pay Geri Alımları			
Pay Kodu	Şirket	Alınan Pay Adedi	Fiyat Aralığı (TL)
PRKME	Park Elek.Madencilik	19.995	22.48 - 22.78
MPARK	MLP Sağlık	10.000	155.50 - 166.00

Kaynak: KAP

Ekonomik Takvim				
Ülke	Saat	Veri	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	İşsizlik Oranı (Eylül)	--	%9,20
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Eylül - Aylık)	--	-%0,80
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Eylül - Yıllık)	--	%3,10
Euro Bölgesi	15:30	ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması	--	--
ABD	18:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Kasım - Öncü)	63,80	63,80
ABD	18:00	Michigan Üniversitesi Mevcut Koşullar Endeksi (Kasım - Öncü)	70,30	70,60

BİST-100 DESTEK DİRENÇ TABLOSU

Hisse	3. Destek	2.Destek	1.Destek	Pivot	1. Direnç	2. Direnç	3. Direnç
AHGAZ	12,63	12,78	12,84	12,93	12,99	13,08	13,23
AKBNK	28,07	28,79	29,07	29,51	29,79	30,23	30,95
AKCNS	158,20	162,40	165,20	166,60	169,40	170,80	175,00
AKFGY	4,08	4,29	4,43	4,50	4,64	4,71	4,92
AKFYE	17,40	18,72	19,60	20,04	20,92	21,36	22,68
AKSA	83,18	85,23	86,32	87,28	88,37	89,33	91,38
AKSEN	33,27	34,09	34,49	34,91	35,31	35,73	36,55
ALARK	104,37	107,77	109,43	111,17	112,83	114,57	117,97
ALBRK	4,04	4,15	4,21	4,26	4,32	4,37	4,48
ALFAS	113,10	122,10	125,30	131,10	134,30	140,10	149,10
AEFES	107,53	112,23	115,17	116,93	119,87	121,63	126,33
AGHOL	200,80	208,50	211,60	216,20	219,30	223,90	231,60
ARCLK	130,30	134,80	136,70	139,30	141,20	143,80	148,30
ASELS	40,25	41,33	42,01	42,41	43,09	43,49	44,57
ASTOR	111,10	115,80	118,30	120,50	123,00	125,20	129,90
BERA	15,16	15,66	15,82	16,16	16,32	16,66	17,16
BIENY	48,28	50,28	51,12	52,28	53,12	54,28	56,28
BIMAS	285,08	294,83	300,42	304,58	310,17	314,33	324,08
BRSAN	677,17	743,67	771,83	810,17	838,33	876,67	943,17
BRYAT	1842,67	2067,67	2185,33	2292,67	2410,33	2517,67	2742,67
BUCIM	8,35	8,65	8,80	8,95	9,10	9,25	9,55
CCOLA	398,08	411,83	419,17	425,58	432,92	439,33	453,08
CWENE	294,50	305,50	311,00	316,50	322,00	327,50	338,50
CANTE	15,95	17,47	18,29	18,99	19,81	20,51	22,03
CIMSA	31,27	32,29	32,83	33,31	33,85	34,33	35,35
DOHOL	13,14	13,37	13,46	13,60	13,69	13,83	14,06
DOAS	246,17	262,92	274,08	279,67	290,83	296,42	313,17
ECILC	41,65	43,53	44,33	45,41	46,21	47,29	49,17
ECZYT	247,83	257,08	261,67	266,33	270,92	275,58	284,83
EGEEN	6870,00	8321,67	8500,00	9773,33	9951,67	11225,00	12676,67
EKGYO	6,43	6,64	6,73	6,85	6,94	7,06	7,27
ENJSA	48,75	50,45	51,30	52,15	53,00	53,85	55,55
ENKAI	30,29	31,11	31,57	31,93	32,39	32,75	33,57
EREGL	36,19	36,83	37,17	37,47	37,81	38,11	38,75
EUREN	15,57	16,78	17,46	17,99	18,67	19,20	20,41
EUPWR	170,57	180,47	185,73	190,37	195,63	200,27	210,17
FROTO	776,00	803,50	819,50	831,00	847,00	858,50	886,00
GWIND	25,85	26,65	26,99	27,45	27,79	28,25	29,05
GARAN	45,93	47,19	47,77	48,45	49,03	49,71	50,97
GENIL	52,97	55,22	56,38	57,47	58,63	59,72	61,97
GESAN	78,28	84,53	88,27	90,78	94,52	97,03	103,28
GLYHO	11,37	12,05	12,32	12,73	13,00	13,41	14,09
GUBRF	331,75	343,25	350,50	354,75	362,00	366,25	377,75
HEKTS	20,62	21,52	22,08	22,42	22,98	23,32	24,22
IMASM	14,34	15,08	15,43	15,82	16,17	16,56	17,30
IPEKE	37,95	39,05	39,61	40,15	40,71	41,25	42,35
ISDMR	32,77	33,63	34,13	34,49	34,99	35,35	36,21
ISCTR	18,59	19,45	19,75	20,31	20,61	21,17	22,03

BİST-100 DESTEK DİRENÇ TABLOSU

Hisse	3. Destek	2.Destek	1.Destek	Pivot	1. Direnç	2. Direnç	3. Direnç
ISGYO	19,79	20,39	20,69	20,99	21,29	21,59	22,19
ISMEN	31,86	33,36	33,88	34,86	35,38	36,36	37,86
IZMDC	6,02	6,15	6,20	6,28	6,33	6,41	6,54
KRDMD	23,82	24,50	24,88	25,18	25,56	25,86	26,54
KARSN	9,22	9,45	9,53	9,68	9,76	9,91	10,14
KAYSE	34,88	36,18	36,94	37,48	38,24	38,78	40,08
KZBGY	17,05	17,68	18,08	18,31	18,71	18,94	19,57
KMPUR	60,75	66,10	69,05	71,45	74,40	76,80	82,15
KCAER	25,32	26,26	26,70	27,20	27,64	28,14	29,08
KCHOL	134,73	139,03	141,17	143,33	145,47	147,63	151,93
KONTR	262,08	275,33	282,92	288,58	296,17	301,83	315,08
KONYA	2770,00	5226,67	5400,00	7683,33	7856,67	10140,00	12596,67
KORDS	83,00	85,20	86,00	87,40	88,20	89,60	91,80
KOZAL	21,39	21,87	22,13	22,35	22,61	22,83	23,31
KOZAA	51,13	53,13	54,42	55,13	56,42	57,13	59,13
MAVI	91,00	97,70	100,70	104,40	107,40	111,10	117,80
MIATK	607,33	644,33	662,67	681,33	699,67	718,33	755,33
MGROS	337,50	354,75	361,25	372,00	378,50	389,25	406,50
ODAS	10,80	11,27	11,53	11,74	12,00	12,21	12,68
OTKAR	395,83	421,08	435,92	446,33	461,17	471,58	496,83
OYAKC	67,97	69,57	70,13	71,17	71,73	72,77	74,37
PSGYO	6,49	6,75	6,88	7,01	7,14	7,27	7,53
PGSUS	695,83	719,83	729,67	743,83	753,67	767,83	791,83
PENTA	19,01	19,59	19,85	20,17	20,43	20,75	21,33
PETKM	18,49	19,81	20,65	21,13	21,97	22,45	23,77
QUAGR	5,45	5,58	5,67	5,71	5,80	5,84	5,97
SAHOL	54,57	56,37	57,38	58,17	59,18	59,97	61,77
SASA	42,33	43,27	43,79	44,21	44,73	45,15	46,09
SNGYO	2,74	2,82	2,87	2,90	2,95	2,98	3,06
SMRTG	60,27	64,82	67,68	69,37	72,23	73,92	78,47
SKBNK	5,84	6,36	6,69	6,88	7,21	7,40	7,92
SISE	46,79	47,75	48,31	48,71	49,27	49,67	50,63
SOKM	59,78	63,03	64,72	66,28	67,97	69,53	72,78
HALKB	12,63	13,03	13,23	13,43	13,63	13,83	14,23
TSKB	6,31	6,59	6,74	6,87	7,02	7,15	7,43
TAVHL	112,07	115,37	117,13	118,67	120,43	121,97	125,27
TKFEN	38,69	40,53	41,33	42,37	43,17	44,21	46,05
TOASO	243,92	253,67	259,33	263,42	269,08	273,17	282,92
TUKAS	7,64	7,81	7,90	7,98	8,07	8,15	8,32
TCELL	50,92	53,12	54,33	55,32	56,53	57,52	59,72
TUPRS	142,47	146,27	148,43	150,07	152,23	153,87	157,67
THYAO	217,33	222,93	226,57	228,53	232,17	234,13	239,73
TTKOM	19,47	20,93	21,79	22,39	23,25	23,85	25,31
TTRAK	704,17	730,67	743,83	757,17	770,33	783,67	810,17
ULKER	78,23	81,23	82,62	84,23	85,62	87,23	90,23
VAKBN	15,85	16,41	16,65	16,97	17,21	17,53	18,09
VESTL	59,37	60,42	60,83	61,47	61,88	62,52	63,57
VESBE	16,70	17,27	17,52	17,84	18,09	18,41	18,98
YKBNK	16,40	16,70	16,84	17,00	17,14	17,30	17,60
YYLGD	14,70	15,19	15,39	15,68	15,88	16,17	16,66
YEOTK	213,10	224,40	230,10	235,70	241,40	247,00	258,30
ZOREN	5,16	5,26	5,31	5,36	5,41	5,46	5,56

YATIRIM FONLARIMIZ

Kodu	Türleri	Risk/Getiri Puanı	Fiyat	Günlük (%)	Aybaşından (%)	Yılbaşından (%)
Hisse Fonları						
EC2	Birinci Hisse Senedi Fonu	7	49,2834	-0,38%	2,73%	101,40%
Değişken Fonlar						
ECA	Birinci Değişken Fon	6	0,7207	-0,25%	2,33%	69,44%
EBD	İkinci Değişken Fon	5	0,0932	-0,02%	2,52%	52,14%
Sabit Getirili Fonlar						
ECV	Kısa Vad. Borçlanma Arç.	2	0,1629	0,09%	0,79%	22,94%
Para Piyasası Fonu						
ECB	Para Piyasası Fonu	1	16,5857	0,09%	0,81%	21,37%
Serbest Fonlar						
GZM	Dinamik Serbest Fon	6	6,8722	-0,30%	2,87%	49,58%
GZN	Boğaziçi Serbest Fon		17,0957	-0,78%	4,00%	72,79%
GJM	Ada Serbest Fon		14,2808	-1,25%	2,80%	94,28%
GLV	GLV Nehir Serbest Fon		5,8254	0,01%	2,47%	112,15%
GLG	Capital His. Sen. Serbest Fon		3,5901	0,27%	6,12%	70,90%
Katılım Fonu						
GKF	Katılım Fonu	3	2,2192	-0,05%	3,38%	91,06%
Fon Sepeti Fonları						
GMD	Birinci Fon Sepeti Fonu	4	2,0830	0,00%	2,12%	50,70%
GLC	İkinci Fon Sepeti Fonu		1,8295	0,00%	2,59%	20,00%

Kodu Fon Tanımı

Hisse Fonları	
EC2	Fon portföyü %80 BİST-100 ve yatırım ya da koruma amaçlı olarak viop pozisyonundan oluşur
Serbest Fonlar	
GZM	Global MD Araştırma biriminin "Kısa Vadeli Strateji Portföy" önerileri kapsamındaki hisse senetlerine yatırım yapar. % 10 stopaj bulunmaktadır.
Değişken Fonlar	
ECA	Fon portföyü min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da özel sektör sgm' lardan oluşur
EBD	Fon portföyü BİST' te işlem gören hisseleri ve koruma amaçlı viop pozisyonu taşıyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar	
ECV	Fon portföyü % 80 kamu ya da özel sektör SGMK ile BPP/Trepo' dan oluşur. Ortalama vade 25 ile 90 gündür.
Para Piyasası Fonu	
ECB	Fon portföyü likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından oluşmaktadır. Ortalama vadesi 45 günü geçmemektedir.
Katılım Fonu	
GKF	Fon portföyü Kira Sertifikaları ve faize dayalı olmayan sermaye piyasası araçlarından oluşmaktadır. Ortalama vadesi 45 günü geçmemektedir. (kısa vadeli bono / BPP / Trepo)
Fon Sepeti Fonları	
GMD	Fon portföyü Yatırım Fonları ve Borsa Yatırım Fonlarından oluşmaktadır. (Ağırlıklı olarak Döviz fonları)

ÇEKİNCE

Bu yayında yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu yayında yer alan bilgiler, güvenilir olduğuna inanılan halka açık kaynaklardan elde edilmiş olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçlı işlemlerde kullanılmasından doğabilecek zararlardan Global Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Bu yayında yer alan görüş ve düşüncelerin Global Menkul Değerler A.Ş. yönetimi için hiçbir bağlayıcılığı yoktur. Global Menkul Değerler A.Ş. yayında adı geçen şirketlerin menkul kıymetini portföyünde bulundurabilir ve/veya bu şirketlere danışmanlık hizmeti verebilir. © 2023 Global Menkul Değerler A.Ş.